Ciudad de Buenos Aires, 24 de febrero de 2023.

Sres.

**BOLSA DE COMERCIO DE BUENOS AIRES** 

**Presente** 

Ref.: Liquidación del Fideicomiso Financiero

**Ceibo Créditos III** 

De nuestra consideración:

Tenemos el agrado de dirigirnos a ustedes en nuestro carácter de apoderados de Cohen S.A., actuando como Fiduciario del Fideicomiso Financiero Ceibo Créditos III (el "Fideicomiso"), a fin de informarles que, habiéndose cancelado la totalidad de los Valores de Deuda Fiduciaria Clase A, Ceibo Créditos S.A. - en su calidad de Fiduciante y de único Beneficiario de los Valores de Deuda Fiduciaria Clase B y de los Certificados de Participación en circulación - ha solicitado que se proceda a la liquidación y extinción del Fideicomiso, suscribiendo a tal fin un contrato de retrocesión de los Bienes Fideicomitidos.

A la brevedad se acompañará el estado contable correspondiente a la liquidación del Fideicomiso.

Sin otro particular, saludamos a ustedes atentamente.

Fideicomiso Financiero Ceibo Créditos III Cohen S.A. - Fiduciario

Marcos Horacio Varela Micaela Paula Bruzzese
22.826.118 29.480.098
Apoderado Apoderada